中国人保资产管理有限公司关于暂停上海长量基金销售
有限公司代销旗下基金业务的公告

时间：2019-04-01

分享到：

由于中国人保资产管理有限公司（以下简称“本公司”）与上海长量基金销售有限公司（以下简称“长量基金”）
代销合作协议即将到期，经双方协商决定，自2019年4月1日起，本公司将暂停与长量基金销售合作业务。具
体内容如下：

一、 本公司旗下所有基金在长量基金暂停销售

自2019年4月1日起，投资者将无法通过长量基金办理本公司基金的开户、认购、申购、定投等业务，已通过
长量基金购买本公司基金的客户，当前持有基金份额的赎回业务不受影响。

？ ？ 二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、上海长量基金销售有限公司

客服电话：400-820-2899

公司网址：www.erichfund.com

2、中国人保资产管理有限公司

客服电话：400-820-7999

公司网址：http://fund.piccamc.com

三、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收
益。投资者在投资本公司旗下基金前，请务必考虑自己的风险承受能力，在控制风险的前提下实现投资收益。
投资有风险，选择须谨慎。

特此公告。

中国人保资产管理有限公司

2019年4月1日

上一篇：没有了 下一篇：没有了

#
#
#
#
#

	中国人保资产管理有限公司关于暂停上海长量基金销售有限公司代销旗下基金业务的公告